
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 25 april 2023, nr. 

2004751-2016255, tot openstelling van de Uitvoeringsregeling subsidie 

oplossingen bij netcongestie Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling subsidie oplossingen bij netcongestie Noord-Holland 

2023; 

  

Besluiten: 

  

Artikel 1 
Gedeputeerde Staten stellen de volgende deelplafonds van het subsidieplafond voor het jaar 2023 vast 

op: 

a. € 322.000,- voor de gesubsidieerde activiteit haalbaarheidsstudie als bedoeld in artikel 2, eerste 

lid van de uitvoeringsregeling; 

b. € 1.200.000,- voor de gesubsidieerde activiteit realiseren van oplossingen voor netcongestie als 

bedoeld in artikel 2, tweede en derde lid. 

Artikel 2 
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig artikel 9 van de uitvoeringsregeling. 

Artikel 3 
Een aanvraag om subsidie is tijdig ingediend indien de aanvraag in de periode van 23 mei 2023 om 

9:00 uur tot en met 30 november 2023 om 17:00 uur is ontvangen. 

Artikel 4 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 25 april 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

H.J. Schartman, plv. provinciesecretaris. 

Nr. 5100 

PROVINCIAAL BLAD 8 mei 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 5100 8 mei 2023 1 


